
令和 6 年 3 月 26 日 

お客様各位 

株式会社ベイシア 

 

 

お詫び しらす干しパックにふぐの稚魚混入の恐れの件 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、ベイシア前橋岩神店にて販売をいたしました、「生食用しらす干し」の商品にお

きまして【ふぐと思われる異物】の混入が確認されました。また、ベイシア前橋吉岡店、ベ

イシア前橋みなみモール店、ベイシア富士吉田店、ベイシア青梅インター店、ベイシア山梨

店、ベイシア本庄早稲田ゲート店、ベイシア高崎倉賀野店においても、ベイシア前橋岩神店

と同じ取引先から仕入・販売を行っておりました。 

対象店舗における該当品におきまして異物混入の可能性がございますので回収をさせて

いただきます。お客様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び

申し上げます。また、お客様におかれましては、しらす干しに混入されたふぐの稚魚は喫食

をされませんようお願い申し上げます。該当商品をご購入いただいたお客様にはご返金を

させていただきますので、お手数をお掛け致しますがレシート及び商品をご持参の上、サー

ビスカウンターまでお申し出ください。 

 

【対象店舗】 

ベイシア前橋岩神店、ベイシア前橋吉岡店、ベイシア前橋みなみモール店、ベイシア富士吉

田店、ベイシア青梅インター店、ベイシア山梨店、ベイシア本庄早稲田ゲート店、 

ベイシア高崎倉賀野店                         計 8 店舗 

 

【該当商品】 

対象名 ： 生食用しらす干し 

販売期間 ：  

前橋岩神店 2024 年 3 月 15 日～3 月 26 日 

前橋吉岡店 2024 年 3 月 15 日～3 月 25 日 

前橋みなみモール店 2024 年 3 月 17 日～3 月 25 日 

富士吉田店・青梅インター店 2024 年 3 月 17 日～3 月 24 日 

山梨店 2024 年 3 月 18 日～3 月 26 日 

本庄早稲田ゲート店 2024 年 3 月 19 日～3 月 26 日 

高崎倉賀野店 2024 年 3 月 20 日～3 月 26 日 



販売数量 ： 上記 8 店舗 計 4,622 パック（最大） 

 

お客様にはご心配とご迷惑をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。今後はより一

層、商品管理を徹底・強化し、再発防止に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますよ

うお願い申し上げます。 


